

Maluj w Dziegielowie

Data publikacji: 31.07.2018 11:00

Dziegielów wspiera artystów – już wkrótce rozpoczyna się tam plener malarski i warsztaty artystyczne, zatytułowany „Dziegielów pędzlem malowany”. Udział w zajęciach jest bezpłatny, organizatorzy nie przewidują również żadnego limitu wieku.



fot. goleszow.pl

Plener malarski i warsztaty artystyczne, to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy chcą rozwijać swoje umiejętności artystyczne, zdobywać nowe, czy też po prostu przeżyć wspaniałą zabawę, szukając swojej drogi. Warsztaty i plener poprowadzą profesjonaliści, na co dzień zajmujący się kształceniem artystów. Z dotacji mają zostać zakupione materiały, potrzebne do realizacji zajęć (np. farby, pędzle, sztalugi), w związku z czym uczestnik nie ponosi żadnych kosztów.

- W obecnych czasach bardzo duży nacisk kładzie się na rozwijanie zdolności informatycznych/technologicznych oraz sportowych. Coraz mniej organizuje się wydarzeń artystycznych. W Dziegielowie organizowane są m.in. zawody sportowe (biegi górskie i wyścigi na rowerach), szkolenia z gier logicznych, wydarzenia religijne, ale brak jest warunków dla rozwoju zdolności artystycznych. Z uwagi na korzystanie z komputerów, tabletów, telefonów komórkowych, wiele osób nie potrafi pisać ładnie piórem/długopisem oraz naszkicować/namalować otaczających zabudowań, fauny i flory - wskazuje Tomasz Lenkiewicz z Urzędu Gminy w Goleiszowie.

Wydarzenie jest organizowane przez Stowarzyszenie Miłośników Dziegielowa, przy wsparciu programu „Działaj lojalnie” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności, realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce, na terenie naszego powiatu koordynowanego przez Stowarzyszenie Cieszyńskiej Młodzieży Twórczej.

Wydarzenie nie jest adresowane tylko do artystów, lub osób kształcących się w tym kierunku. Jest to szansa na spróbowanie własnych sił i stworzenie swojego dzieła pod okiem specjalistów, którzy służą pomocą. Być może warsztaty i plener malarski okażą się tylko dobrą zabawą, bądź też w czasie trwania wydarzenia zostaną odkryte nowe talenty.

JŚ/ goleszow.pl